
BOSNA I HERCEGOVINA  

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

UNSKO-SANSKI KANTON 

GRAD BIHAĆ 

GRADONAČELNIK 

Služba za podršku i razvoj uprave 

 

Broj: 02/3-05-938/18 

Dana: 07.03.2018.godine 

       

 

 Na osnovu člana 70. stav.1 Zakona o javnim nabavkama BiH („Sl.glasnik BiH“, br: 

39/14), člana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma („Službeni glasnik Grada Bihaća“ 

broj: 14/15)  i člana 52. stav 1. tačka c. Statuta Grada Bihaća („Sl. glasnik Grada Bihać“, broj: 

13/15) Gradonačelnik Grada Bihaća, donosi, 

 

 

Odluku o 

prihvatanju cijene u postupku 

direktnog sporazuma 

 

 

I 

 Prihvata se ponuda ponuđača D.o.o. „ Kamion centar“ Bihać, Put Armije BiH bb, 

Bihać,  broj ponude: 03/18 od 05.03.2018. godine i istom se dodjeljuje Ugovor za javnu 

nabavku usluga tehničkog pregleda putničkih i teretnih vozila za ponuđenu cijenu od 2.508,45  

KM, bez obračunatog PDV-a.   

 

II 

 Direktan sporazum za nabavku usluga iz člana 1. ove odluke zaključuje se ugovorom u 

pisanoj formi u skladu sa članom 7. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma („Službeni 

glasnik Grada Bihaća“ broj: 14/15). 

                       

III 

 Prijedlog Ugovora o nabavci roba dostavit će se na potpis izabranom ponuđaču. 

 

IV 

 Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostaviti će se ponuđačima koji su 

učestvovali u postupku javne nabavke, shodno članu 70. stav 2. Zakona o javnim nabavkama.  

 



 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 Zbog potrebe za nabavkom usluga tehničkog pregleda putničkih i teretnih vozila,  

Odlukom o pokretanju postupka nabavke broj: 02/3-05-983/18 od 26.02.2018. godine, 

pokrenut je postupak javne nabavke. Procjenjena vrijednost nabavke iznosi 2.508,45 KM, bez 

obračunatog PDV-a. 

 Postupak je proveden putem direktnog sporazuma. Ugovorni organ je postupio u 

skladu sa članom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma („Službeni glasnik Grada 

Bihaća“ broj: 14/15),  te zatražio ponudu od jednog privrednog subjekta. Nakon isteka za 

dostavu ponuda utvrđeno je da se na poziv za dostavu ponuda odazvao pozvani ponuđač 

D.o.o. „ Kamion centar“ Bihać, Put Armije BiH bb, Bihać, koji je ponudio cijenu od 2.508,45 

KM, bez obračunatog PDV-a. 

 Obzirom da su svi uslovi za nabavku usluga bili definisani u Pozivu za dostavu 

ponude te da je D.o.o. „ Kamion centar“ Bihać, dostavio ponudu sa prihvatljivom cijenom,  

ugovorni organ je izvršio prihvatanje ponude i dodijelio ugovor ponuđaču iz člana 1. 

dispozitiva ove Odluke.  

    

 

Obrađivač: Zlatan Džambegović. 

 

                    Gradonačelnik  

                             Šuhret Fazlić 

 

 

Dostaviti:  

1. D.o.o. „ Kamion centar“ Bihać, 

Put Armije BiH bb, Bihać  

2. Na objavu-web stranicu  

3. a/a 


